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انجام ۷۱۹ خدمت غیرحضوری در 
شرکت گاز ایلام تا پایان آذر

عمومی  روابط  رئیس  ابتكار-  خبرنگار  ایلام- 
شرکت گاز استان ایلام گفت: در ۹ ماهه اول 
خدمت  میز  در  متنوع  خدمت   ۷۱۹ امسال 
شرکت گاز استان به صورت غیرحضوری به مردم 

ارائه شده‌ است.
صابر شفیعی با اعلام این خبر، اظهار کرد: 
خدمات غیرحضوری شرکت گاز از طریق سامانه 
جامع اینترنتی ارتباط با مشتریان )crm(، وب 
سایت اینترنتی شرکت گاز استان، تلفن گویای‌ 
همراه،  تلفن  اندروید  اپلیکیشن  ساعته،   ۲۴

سیستم پیامکی و غیره انجام شده‌ است.
درخواست،  شامل  خدمات  این  گفت:  وی 
گاز،  قبض  محاسبات  تلفنی،  انتقاد، شکایات 
علمک، خدمات  جابجایی  و  درخواست نصب 
حساب،  تسویه  فرآیند  استعلام،  الکترونیکی، 
گاز،  مجدد  وصل  نام،  تغییر  پیشنهادات، 
درخواست شبکه گاز، دریافت آخرین قبض و 

غیره بوده است.
رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام 
تصریح کرد: سرعت بخشیدن در امر خدمت 
ارباب  تکریم  و  مناسب  پاسخگویی  رسانی، 
مردم  اعتماد  حس  افزایش  موجب  که  رجوع 
به خدمتگزاران خود در شرکت گاز استان ایلام 
می‌شود افتخاری ارزشمند بوده و در این راستا 
این مجموعه تلاش خود را برای خدمت رسانی 
حضوری و غیرحضوری به آحاد مختلف مردم 

دوچندان کرده است.
خدمات  انجام  اینکه  بیان  با  شفیعی 
زمان،  در  صرفه‌جویی  بر  علاوه  غیرحضوری 
در  دقت  امور،  پیگیری  و  انجام  در  تسریع 
انجام خدمات، کاهش هزینه و تردد حضوری 
گاز  شرکت  گفت:  می‌شود،  مشترکین  برای 
ایلام از طریق راه‌اندازی سامانه جامع ارتباط با 
مشتریان )crm( به صورت الکترونیکی به آدرس               
http://crm.nigc-ilam.ir به تمام مشترکان 

به صورت غیرحضوری خدمات ارائه می‌کند.

500 هزار مورد کلرسنجی از 
مخازن، تصفیه خانه ها و شبکه‌های 

توزیع آب کردستان انجام شد  
کردستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
گفت: از ابتدای سال جاری در مجموع 498 هزار 
و 813 مورد کلرسنجی از تصفیه خانه، مخازن و 
شبکه‌های توزیع آب شهری و روستایی استان 

انجام شده است.
محمد فرهاد با بیان اینکه همواره کیفیت آب 
قرار  لحظه‌ای  پایش  و  کنترل  استان تحت  در 
دارد، اظهار داشت: کنترل کیفیت آب در شهرها 
توسط  استان  آبفا  پوشش  تحت  روستاهای  و 
واحد کنترل کیفیت این شرکت به طور مستمر 

انجام می‌گیرد.
وی با اشاره به انجام 270 هزار و 697 مورد 
و  شهری  آب  توزیع  های  شبکه  کلرسنجی 
در  کلرسنجی  موارد  تعداد  گفت:  روستایی 
خروجی تصفیه خانه ها 6480 و تعداد موارد 
روستایی 221  و  مخازن  شهری  در  کلرسنجی 

هزار و 636 مورد بوده است.
انجام  میکروبی  های  آزمایش  تعداد  فرهاد 
گرفته را 18 هزار و 147 مورد عنوان کرد و گفت: 
آزمایش های میکروبی شبکه توزیع 6701 مورد، 
خورجی تصفیه خانه 2160 مورد، منابع 4556 

مورد و مخازن 4730 مورد است.
کردستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
گفت: در این مدت همچنین 7240 مورد آزمایش 
بیولوژی در بخش شهری و روستایی انجام شده 
آزمایشهای شبکه توزیع 976 مورد،  که تعداد 
تصفیه خانه ها 2712 مورد، منابع 1472 مورد و 
مخازن 20 80 مورد بوده است. وی خاطرنشان 
کرد: در بخش آزمایش های شیمی فیزیک هم 
در مجموع 22 هزالر و 506 مورد ازمایش انجام 
مورد،  توزیع 3073  شبکه  بخش  در  که  شده 
تصفیه خانه ها 10977 مورد، منابع 3693 مورد 

و مخازن 4763 مورد بوده است.
فرهاد در پایان تصریح کرد: این آزمایشها در 
راستای پایش مداوم سلامت و کیفیت آب شرب 
استان  روستاهای  و  شهرها  سطح  در  توزیعی 

انجام می شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
از مصوبات مهمی در راستای اجرای 

طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت در استان بوشهر خبر داد

به منظور استفاده از ظرفیت، توان مهندسی 
و امکانات قرار گاه امام حسن مجتبی )ع( در 
بوشهر  استان  در  آبخیزداری  پروژه‌های  اجرای 
قرارداد  و  نامه چهارجانبه  تفاهم  راستای  و در 
مورخ  دوشنبه  روز  که  جلسه‌ای  در  منعقده، 
۰۴/۱۰/۱۴۰۲ در دفتر سردار آبرومند دبیر محترم 
قرارگاه در تهران با حضور جناب آقای محمدی 
زاده استاندار محترم بوشهر و جمعی از مسئولان 
از  استفاده  چگونگی  موضوع  برگزار،  استانی 
گرفته  قرار  توافق  و  بحث  مورد  بسیج  ظرفیت 
مقرر شد در خصوص تامین مالی این پروژه ها 
اقدامات لازم بعمل آید.  وی تصریح کرد؛ در این 
راستا مقرر گردید ۲۲۰۵ میلیارد تومان عملیات 
آبخیزداری شامل کارهای: بیولوژیکی، مکانیکی 
و بیومکانیکی با تاکید بر درختکاری در طی سه 
سال اجرا شود.  گرشاسبی در ادامه گفت:  در 
جهت پیگیری مصوبات مذکور جلسه ای در روز 
شنبه 10 دیماه در محل دفتر استاندار محترم 
بوشهر برگزار و در این جلسه مقرر گردید لیست 
پروژه های آبخیزداری با توجه به شاخص‌های مد 

نظر اولویت بندی و نهایی گردد. 
از  استفاده  منظور  به  گردید  همچنین مقرر 
ظرفیت بسیج سازندگی در اجرای طرح مردمی 
بوشهر  استان  در  درخت  میلیارد  یک  کاشت 
مساحتی معادل 3000 هکتار در نقاط مختلف 
استان توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
و  مدیریت  سازمان  هماهنگی  با  و  شناسایی 
برنامه‌ریزی استان با مبادله موافقتنامه عملیات 

اجرایی آن بزودی آغاز شود. 

2544 برنامه در ایام روز زن در 
گلستان برگزار می شود

استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  کل  مدیر 
گلستان از برگزاری دو هزار و ۵۴۴ برنامه در ایام 

روز زن در این استان خبر داد.
آزاده رجبی در جمع خبرنگاران از تهیه اطلس 
این  کرد:  اظهار  و  داد  خبر  استان  زنان  جامع 
موضوع چند سالی است در دست تدوین قرار 
گرفته بود و هم اکنون به پایان رسیده و در مراسم 

هفته گرامیداشت مقام زن رونمایی می‌شود.
استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  کل  مدیر 
گلستان با اشاره به اینکه به شدت با مشکلات 
افزود:  بوده‌ایم،  روبرو  زنان  حوزه  در  آماری 
و  چالش‌ها  و  مشکلات  بررسی  به  اطلس  این 
زنان                         حوزه  ظرفیت‌های  همچنین  و  فرصت‌ها 

استان پرداخته است.
استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  کل  مدیر 
گلستان گفت: بر اساس داده‌های آماری می‌توان 
استان گرفت. زنان  در حوزه  بهتری  تصمیمات 
مقام  گرامیداشت  مناسبت  به  یادآور شد:  وی 
زن در این ایام ۲ هزار و ۵۴۴ برنامه در استان 
برگزار خواهیم کرد که از مهم‌ترین برنامه‌های این 
۱۷۱ همایش، ۱۸۷ نشست و ۲۹۳ مراسم تقدیر 

و تجلیل است.
رجبی در رابطه با پرداخت تسهیلات ازدواج در 
استان نیز گفت: از ابتدای سال تا کنون ۱۱ هزار و 
۲۷۹ مورد ازدواج داشته‌ایم که ۱۸ هزار و ۲۰۴ مورد 
تسهیلات پرداخت شده است.وی ادامه داد: در 
استان ۴ مرکز تسهیل گری ازدواج در استان ایجاد 
شده که ۳ مرکز در گرگان و یک مرکز دیگر در 

بندر ترکمن است.
استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  کل  مدیر 
گلستان گفت: در حوزه جوانی جمعیت و فرزند 
آوری از ابتدای سال تا کنون ۲۳ هزار و ۱۲۱ ولادت 
داشتیم که ۶/۴ دهم درصد رشد داشته است و ۱۲ 

هزار و ۴۵۷ فقره تسهیلات پرداخت شده است.
استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  کل  مدیر 
گلستان با اشاره به اینکه در حوزه ناباروری ۱۵۱ 
نفر در مرکز ناباروری نهال گرگان خدمات رایگان 
نسخه   ۸۷۸ و  یکهزار  افزود:  کرده‌اند،  دریافت 
ناباروری حمایت شده که تحت بیمه قرار داشتند.

استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  کل  مدیر 
گلستان اظهار کرد: در رابطه با حمایت از مادران 
شیرده سرپرست خانوار یا همان طرح یسنا تعداد 
۵ هزار و ۷۱۹ مادر از دهک‌های یک تا هفت مبلغ 

۴۰۰ هزار تومان به حساب آنان واریز می‌شود.

کرد:  اظهار  خبر  این  اعلام  با  علیزاده  اورجعلی 
با توجه به اهمیت خط کشی جاده ها در کاهش 
جاده  از  کیلومتر  هزار  انسانی، ۴  خطاهای  میزان 
های آذربایجان شرقی خط کشی شده و ۴۴ نقطه پر 
حادثه شناسایی شده هم با عملیات های مختلف، 
اصلاح شده است. وی از انجام عملیات های مختلف 
راهداری در ۶ هزار کیلومتر از راه های استان خبر 
داد و گفت: شانه سازی، اصلاح شیب شیروانی و 
عملیات های مشابه نقش به سزایی در حفظ جاده 
ها از تخریب دارد و مجموعه راهداری در این زمینه 
بیش از پیش تلاش خواهد کرد. مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی، 
احداث و نگهداری راه های روستایی را یکی دیگر از 
وظایف این اداره کل دانست و افزود: در یک سال 
و  روستایی ساخته شده  راه  کیلومتر  گذشته ۱۲۵ 
۳۲۵ کیلومتر عملیات آسفالت ریزی انجام گرفت و 
در ادامه نهضت آبادانی روستاها، ۶۰۰ کیلومتر راه 

روستایی هم در دست اجرا داریم.
علیزاده با اشاره به اینکه طبق قانون برنامه ششم 
توسعه ملزم بودیم راه روستاهای بالای ۲۰ خانوار را 
به اتمام برسانیم، تصریح کرد: راه روستاهای بالای 
۵۰ خانوار آذربایجان شرقی تقریبا تمام شده یا در 
ریزی  آسفالت  یا  راه سازی  عملیات  اتمام  آستانه 
برای  اعتبار  تومان  ابلاغ ۶۰۰ میلیارد  از  است. وی 
آذربایجان  روستایی  های  راه  آسفالت  و  بهسازی 
شرقی و ۶۰۰ میلیارد تومان قیر رایگان در سفر رئیس 
جمهوری به استان خبر داد و گفت: ۷۵ درصد از 

اعتبارات ابلاغ شده تخصیص یافته است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی با یادآوری فرا رسیدن فصل زمستان، راهداری 
زمستانی را یکی از سنگین ترین وظایف این اداره کل 
برشمرد و افزود: ۶۵۰ دستگاه ماشین آلات سنگین 
ملکی  آلات  ماشین  دستگاه   ۴۵۰ شامل  راهداری 
اداره کل و ۲۰۰ دستگاه ماشین آلات اجاره ای بخش 
خصوصی در انجام وظیفه مهم راهداری زمستانی به 

کار گرفته خواهند شد.

علیزاده با بیان اینکه در آذربایجان شرقی ۶۸ گردنه 
مهم به طول ۸۰۰ کیلومتر داریم؛ از استقرار یک هزار 
و ۲۰۰ نفر از راهداران استان در گردنه ها خبر داد 
و گفت: ۶۰ هزار تن نمک و شن برای نمک پاشی 
زمستانه جاده های استان تهیه و ذخیره شده است.

وی با اشاره به افزایش ۱۴ درصدی میزان تصادفات 
منجر به فوت کشور ۹ ماهه امسال نسبت مدت 
مشابه سال ۱۴۰۰، اضافه کرد: در آذربایجان شرقی 

تصادفات منجر به فوت نه تنها افزایش نیافته، بلکه 
دو درصد هم کاهش داشته است.

ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل   
تردد جاده  از ثبت ۲۵۲ میلیون  آذربایجان شرقی 
ای در ۹ ماه سال جاری در آذربایجان شرقی سخن 
گفت و افزود: ۹۸ دستگاه تردد شماره جاده ای، ۱۰۰ 
دستگاه دوربین ثبت تخلفات رانندگی و ۲۴ دستگاه 
دوربین نظارتی در محورهای مواصلاتی استان داریم 

که مدیریت هوشمند جاده ها را تسهیل می کنند.
علیزاده همچنین با اشاره به افزایش میزان تردد در 
پایانه های مرزی نوردوز و جلفا در مرز ارمنستان و 
جمهوری خودمختار نخجوان، گفت: در پایانه مرزی 
جلفا در هشت ماه امسال ۲۶۸ درصد افزایش تردد 
مسافر و ۵۶ درصد افزایش تردد کامیون داشتیم و  
پایانه مرزی نوردوز هم شاهد افزایش ۱۱۲ درصدی 

میزان تردد مسافر بوده است. 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

آسفالت شدن ۶۰۰ کیلومتر از شبکه راه‌های آذربایجان شرقی
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: از آذر سال ۱۴۰۰ تا آذر ۱۴۰۱ با حدود ۷۰۰ هزار تن 

آسفالت، ۶۰۰ کیلومتر از راه های آذربایجان شرقی آسفالت ریزی شده است.

در یک سال 
گذشته ۱۲۵ 
کیلومتر راه 

روستایی 
ساخته شده و 
۳۲۵ کیلومتر 

عملیات 
آسفالت ریزی 

انجام گرفت

در قالب ۳۷ برنامه از ابتدای سال جاری انجام شد
دیدار مردم با مدیران اداره کل راهداری و حمل نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: بازرس اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شرقی گفت: از ابتدای امسال تاکنون، ۳۷ مورد دیدار 
چهره به چهره برای رسیدگی به مشکلات و شکایات مردمی در محل 
این اداره کل برگزار شده و مدیرکل و معاونان به مشکلات مردم 

رسیدگی کرده اند.
احمد درخشان با اشاره به این که هر سه شنبه دیدار مردمی 
مدیرکل با مراجعه کنندگان برگزار می شود، افزود: به طور معمول 
حدود ۵۰ درصد از درخواست های دریافت شده در دیدارهای مردمی 
با اقدام مثبت همراه شده، به طوری که یا مشاوره و راهنمایی دریافت 

کرده اند یا اقدام عملی شده است.
وی با بیان اینکه تقریبا نیمی از درخواست ها هم بایگانی می شود، اظهار کرد: این قبیل درخواست 

ها یا وجهه قانونی ندارند و یا خارج از اختیارات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هستند.
درخشان، عمده موضوعات درخواست های مراجعان را مربوط به اشتغال، ساخت و ساز در حریم راه 
ها، مسائل مربوط به مجتمع های خدماتی و رفاهی و درخواست ساخت یا آسفالت راه های روستایی 

اعلام کرد و گفت: ۹۰ درصد درخواست مراجعان مربوط به این چهار مورد است.
به گفته این مقام مسوول، سامانه اداره کل بازرسی استان از جمله راه های رسیدگی به شکایات و 
درخواست های مردمی است. درخشان گفت: این دیدارها و ملاقات های چهره به چهره نتایج مثبتی 
داشته، به طوری که بارها منجر به حضور عوامل بازرسی در محل اعلامی و برخورد با متخلفان شده 
است. بازرس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی همچنین از سامانه الکترونیکی 
سامد )سامانه ارتباط مردم و دولت( و میزهای خدمت نماز جمعه به عنوان سایر راههای ارتباطی برای 

برقراری ارتباط مردم و مسولین برشمرد. 

مدیرکل صمت استان البرز اعلام کرد
عملیاتی شدن 90 درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید البرز

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: از ابتدای امسال بیش 
از 90 درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با همکاری 
دستگاه‌های مسئول عملیاتی شده اند که بالاتر از متوسط کشوری 
است. محمد انصاری در هشتاد و هفتمین جلسه کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید استان البرز اظهار کرد: در این مدت و در 87 
جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 265 پرونده مطرح 
و 287 مصوبه صادر شده که 160 مصوبه مربوط به موضوعات مالی، 
تسهیلات و مسائل بانکی بوده است. وی ادامه داد: در مجموع بالغ بر 
55 درصد از مصوبات به بخش بانکی و تامین نقدینگی مورد نیاز واحدها 

از محل تسهیلات رونق تولید اختصاص داشته است.
مدیر کل صمت استان البرز افزود: همچنین 15 مصوبه ) 5 درصد( مربوط به تامین انرژی و آب، 21 
مصوبه )7 درصد( مربوط به امور مالیاتی، 18 مصوبه ) 6 درصد( مربوط به تامین اجتماعی و 72 مصوبه 
)25 درصد( مربوط به دستگاههای خدمت رسان همچون ادارات محیط زیست، گمرک، منابع طبیعی، 

شهرداری ها و ...، است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: از ابتدای سال امسال، از مجموع 206 مصوبه 
پرداخت تسهیلات رونق تولید، 69 فقره تسهیلات به ارزش هزار و 65 میلیارد تومان عملیاتی شده و 

45 پرونده مراحل تکمیلی خود را طی می کنند.
انصاری اضافه کرد: براساس گزارش ارائه شده از سوی بانک های عامل استان در همین مدت، 3 
هزار و 52 فقره تسهیلات مستقیم نیز از محل منابع داخلی بانک ها به واحدهای صنفی و صنعتی 
استان که متقاضی تامین نقدینگی بوده اند پرداخت شده که ارزش تسهیلات پرداختی بالغ بر 32 هزار 

و 713 میلیارد تومان است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اعلام کرد
افزایش ۴۶ درصدی صادرات آذربایجان‌شرقی به کشورهای اوراسیایی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
شرقی گفت: میزان صادرات از گمرکات استان به کشورهای اوراسیایی در 
هشت ماه نخست امسال از لحاظ ارزشی ۱۸۳ میلیون دلار و از نظر وزنی 
۷۳۷ هزار تن بود که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۶ درصد از 

لحاظ ارزش و ۸۲ درصد از لحاظ وزنی افزایش یافته است.
محمدجعفر عظمائی با اعلام این خبر افزود: امضای تفاهم نامه 
همکاری تجاری کشورمان با کشورهای عضو اوراسیا افزایش قابل توجه 

رقم صادرات غیرنفتی به این منطقه را در پی خواهد داشت.
وی با بیان این که آذربایجان شرقی دروازه ورود به کشورهای اوراسیایی 
است، گفت: بازارهای تجاری در کشورهای اوراسیایی مزیت بزرگی برای تجارت 

خارجی استان است که باید از این فرصت‌ها به نحو احسن استفاده شود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی تاکید کرد: به منظور افزایش مراودات تجاری اقدامات 

لازم در حال انجام است تا بیش از گذشته تجارت را با کشورهای اوراسیایی افزایش دهیم.
عظمائی ادامه داد: امسال ۸۱۲ قلم کالا از آذربایجان شرقی به کشورهای اوراسیایی صادر شد در صورتی 
که سال گذشته این آمار ۷۳۸ قلم کالا بود. وی افزود: صادرات از استان به اوراسیا به ترتیب به کشورهای 

روسیه با رشد ۲۰۴ درصدی، ارمنستان با رشد ۳۱ درصدی و قزاقستان با رشد ۶ درصدی همراه بود.
عظمایی با بیان این که ارمنستان به دلیل وجود مرز زمینی با استان آذربایجان شرقی یکی از مقاصد 
اصلی صادرات به شمار می رود، اظهار کرد: علاوه بر مزیت وجود مرز زمینی با ارمنستان، ورود جدی به 

بازارهای روسیه از این طریق موجب رشد چشمگیر صادرات در سال آینده خواهد شد.
وی گفت: محصولات پتروشیمی و پایه نفتی، صنعت، فرش و صنایع دستی، کشاورزی و معدن و 

صنایع معدنی از جمله گروه‌های کالایی مبادله شده در تجارت با کشورهای اوراسیایی است.

رییس‌کل دادگستری لرستان:

 رییس‌کل دادگستری لرستان بر لزوم تسریع در رسیدگی به 
پرونده‌ها در دستگاه قضایی استان تأکید کرد. حجت‌الاسلام سعید 
شهواری در نشست فصلی رؤسا و دادستان‌های حوزه‌های قضائی 
لرستان ضمن گرامیداشت سالروز ۹ دی و دهه بصیرت و همچنین 
حوزه‌های  دادستان‌های  و  رؤسا  تلاش‌های  و  زحمات  از  تقدیر 
قضائی، اظهار داشت: در نه‌ماهه سال جاری عملکرد دادگستری 

استان بیش از دو هزار پرونده مثبت است.
لزوم تسریع در رسیدگی به پرونده‌ها

وی ضمن اشاره به توان و ظرفیت خوب استان در حوزه قضا، بیان 
داشت: با تلاش و کوشش مضاعف می‌توانیم به وضعیت مطلوب 
برسیم و در همین راستا لازم است که همه همکاران در این زمینه 

تلاش و همکاری کنند.
رئیس‌کل دادگستری لرستان، لازمه رسیدن به اهداف عالی قوه 
قضائیه را تلاش مضاعف همه مدیران قضائی دانست و افزود: نباید 
نگاه رفع تکلیف به این جلسات داشت، این جلسات برای ابلاغ 
سیاست‌ها و برنامه‌های سه‌ماهه پیش روی دادگستری و ارزیابی 
عملکرد در حوزه‌های قضائی و پیگیری مسائل و بررسی مشکلات 
باشد. حجت‌الاسلام شهواری، قبول مسئولیت و پذیرش مدیریت 
را به معنای تقبل انجام کار مضاعف دانست، اظهار کرد: امروز اگر 
بتوانیم گره‌ای از گره‌های مردم باز کنیم از خیلی از ثواب‌ها و کارها 

نیک دیگر ارزشمندتر است.
وی ضمن تأکید بر اینکه ما نگاه آمارگرایی نداریم؛ ولی انگیزه 
پیگیری آمار این است که صدور یک رأی تکلیف زندگی یک نفر 
را مشخص می‌کند، بیان کرد: انتظار ما این است که در سه‌ماهه 
با  و  داشته  بیشتری  تحرک  استان  قضائی  مدیران  سال  پایانی 
جهادی  همت  شده  تعیین  اهداف  راستای  در  مسئولیت‌پذیری 

داشته باشند.

لزوم نظارت بر قرار تأمین و قرارهای منتهی به بازداشت
رئیس‌کل دادگستری لرستان با تأکید بر اینکه مدیران قضائی 
استان بایستی باتدبیر و با ابزارهای مدیریتی کارها را به نحو احسنت 
رتبه در مهم‌ترین  ارتقای  برای  انجام دهند، تصریح کرد: تلاش 
عناوین برنامه‌های عملیاتی مانند پرونده‌های مسن و معوق، کاهش 
شعب نامتعارف، دادرسی الکترونیک و … بایستی در دستور کار 

جدی مدیران قضائی استان قرار بگیرد.
حجت‌الاسلام شهواری ضمن اشاره به اینکه در زمینه پرونده‌های 
مسن و معوق بایستی کمیته‌های رفع اطاله دادرسی فعال شود، 
بیان داشت: بایستی بر شعب و عملکرد آنها نظارت مستمر داشت 

اگر نظارت‌ها مستمر نباشد به اهدافمان نمی‌رسیم.
وی با اشاره به اینکه هرگونه افزایش شعب در دادگاه، دادسرا 
است،  کارشناسی  کار  و  نیاز  احساس  به  منوط  احکام  اجرای  و 
بیان داشت: افزایش صلح و سازش یک ظرفیت است که بایستی 
با برنامه‌ریزی دقیق در راستای افزایش آن تلاش و کوشش کرد. 
رئیس‌کل دادگستری لرستان با اشاره به اینکه کاهش ورودی پرونده 
ارتباط تنگاتنگی با پیشگیری از وقوع جرم دارد، تأکید کرد: در این 
زمینه ظرفیت‌هایی وجود دارد که بایستی این ظرفیت‌ها را شناسایی 
و برای آنها برنامه‌ریزی دقیق و اجرایی انجام داد. حجت‌الاسلام 
در  بایستی  ارفاقی  نهادهای  از  استفاده  داشت:  بیان  شهواری، 
دستور کار قضات قرار گرفته و برای واجدین شرایط استفاده شود 
و اگر شخصی می‌تواند از این ارفاقات قانونی استفاده کند و ما 
این امکان را به او نمی‌دهیم و در نتیجه آن شخص و خانواده‌اش 
دچار آسیب‌های اجتماعی شود، ما مسئول هستیم و باید در دنیا 
و آخرت پاسخگو باشیم. وی فلسفه قرار تأمین را دردسترس‌بودن 
متهم دانست و تأکید کرد: قرار تأمین و قرارهای منتهی به بازداشت 

بایستی موردتوجه و نظارت جدی دادستان‌ها قرار گیرد.

از مجازات‌های جایگزین حبس استفاده شود
رئیس‌کل دادگستری لرستان، مجازات جایگزین حبس را یک 
مجرم  اصلاح  برای  را  آن  قانون‌گذار  که  دانست  قانونی  ظرفیت 
پیش‌بینی کرده است، بیان داشت: فناوری‌های نوین یک ظرفیت 
برای راحت‌تر کردن انجام امور و کارها است که باید نهایت استفاده 
از آنها را انجام داد، دادرسی الکترونیک یکی از این موارد است که 

بایستی در دستور کار جدی همه قضات قرار گیرد. 
باتوجه‌به  که  موضوع  این  به  اشاره  با  شهواری  حجت‌الاسلام 
وضعیت اقتصادی کنونی پرونده الکترونیک و بدون کاغذ می‌تواند 
کمک شایانی در صرفه‌جویی داشته باشد، اظهار کرد: رسیدگی 
به مراجعات مردمی و مکاتبات در ملاقات‌های عمومی، توجه به 
امر کارشناسی با قرعه‌کشی سیستمی، مزایده و آگهی الکترونیک 
و صدور قرارهای تأمینی و کیفری و قبولی آن در سامانه از جمله 
مواردی است که بایستی موردتوجه قضات قرار گرفته و توجه ویژه‌ای 

به آن داشته باشند. 
وی ضمن اشاره به اینکه ملاقات الکترونیک با زندانیان سبب 
کاهش مشکلات حضور در زندان است و مزایای زیادی دارد، تأکید 
کرد: بازدید مستمر از زندان بایستی در دستور کار قضات بوده 
چرا که همین بازدیدها باعث می‌شود خیلی از مشکلات زندانیان 
حل شود. رئیس‌کل دادگستری لرستان، افزود: با برنامه‌ریزی‌های 
انجام شده تمام افرادی که واجد شرایط استفاده از عفو هستند 
شناسایی و به‌مرور وضعیت آنها در کمیسیون عفو بررسی خواهد 
شد. حجت‌الاسلام شهواری با تأکید بر اینکه در سه‌ماهه پایان سال 
بایستی باهمت و تلاش مضاعف شعب نامتعارف به متعارف تبدیل 
شوند، بیان داشت: برگزاری میز خدمت در مساجد و مصلی‌ها 
بایستی موردتوجه رؤسای حوزه‌های قضائی قرار گرفته چرا که این 

کار سبب افزایش اعتماد مردم به دستگاه قضائی می‌شود.
خودروهای توقیفی مواد مخدر نباید در پارکینگ نیروی انتظامی 

دپو شوند
وی ضمن تأکید در اینکه بایستی بر واحدهای ارشاد و معاضدت 
و نیز حضور وکلا در این مراکز نظارت جدی صورت گیرد، گفت: 
ملاقات مردمی و مکان آن بایستی به مردم اطلاع‌رسانی شده و 
در این ملاقات‌ها با روی باز پذیرا و شنوای حرف مردم، مشکلات 
و دغدغه‌های آنها باشیم. رئیس‌کل دادگستری لرستان با اشاره به 
اینکه قاضی بایستی به عدم توصیه و توصیه پذیری پایبند باشد، 
تأکید کرد: ملاک ما قانون و اجرای آن است و در مقابل قانون 
اشخاص برای ما تفاوتی ندارند. حجت‌الاسلام شهواری بر بازدید 
منظم رؤسا و دادستان‌ها از شعب و نظارت بر آمار عملکردی آنها 
تأکید کرد و گفت: در زمینه کشت گیاهان ممنوعه دادستان‌ها 
اگر  و  بیاورند  پای‌کار  را  متولی  دستگاه‌های  و  بخش‌ها  بایستی 
همکاری نمی‌کنند علیه آنها اقدامات قانونی در قالب ترک فعل را 
در دستور کار قرار دهد. وی افزود: ماشین‌های توقیفی مواد مخدر 
بایستی تحویل شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شده و نباید 

در پارکینگ نیروی انتظامی دپو شوند.

ونده‌های قضایی وم تسریع در رسیدگی به پر لز


